 Model Bore d L Outer-thread Fiyat USD.-
PA-4 (Somun) Q4 Q4.1 12 M8*P1.0
PA-6 (Somun) Q6 Q6.1 12,50 M10*P1.0
PA-8 (Somun) Q8 Q8.1 14,00 M14*P1.5
   PA-4 & PA-6
somun bağlantı
 Model Bore d D L Fiyat USD.-
PB-4 (Yüksük) Q4 Q4.1 Q6 4,6

CYP-220 34.3 41.5 PT 1
Flexible Hose
Order Code Pipe Dia. Length Max. Press. Fiyat.-
PPST00 Q4-06 100mm-9000mm 40 kg/cm Sorunuz
Order Code
PPST00------ 4----------- 100---------- X
Model 4:Q4 100:100mm to   S:With Compression
Flexible Hose 6:Q6 9000:9000mm   Bushing and Sleeve
Örnek Fiyat:
PPSTOO-4-0200 Q4 başlıklı + 200mm.
PPSTOO-4-1000 Q4 başlıklı + 1000mm.
PPSTOO-6-0500 Q6 başlıklı + 500mm.
PPSTOO-6-1500 Q6 başlıklı + 1500mm.
C tip horizontal mot. + TOP pompa akup.
By -pass valf
CYP-204~CYP-210 Heavy Oil Pump
Model

bore: 1Lt./min.
Adjustable
Order Code:
Outlet Number
CV-10---------
6: Outlets
Special Request
8: Outlets
10: Outlets
12: Outlets
14: Outlets
Interval Max
Time Pressure
2,3,5,10, 3,5,10,15
15,20,25 20,30,60,
30 sec. 180 min.
Optional Optional
Not : CESP Tipi yağlamalarda bekleme (Interval) süresi  ve yağlama (Act.Time) kutucuk içinden ayarlanabilir...
Tank Tank Fixed Hole Length
Code Material Distance (mm) (mm)
1 Resin 2L 145 199
2 Aluminum 2L 200 202
3 Resin 3L 205 230
4 Resin 4L 250 256
5 Aluminum 4L 280 275
8 Iron 8L 338 355
Max Max
      10 sec 1-180 min or
   (Non -adjustable)  1-60 min
       Fixed Optional
Not : CESH Tipi yağlamalarda bekleme (Interval) zamanı  ayarlanabilir, yağlama süresi fix'dir. (10 sec.) 10 sn.
Fixed Hole Lenght
Distance (mm) (mm)
1 Resin 2L 145 199
2 Aluminum 2L 200 202
3 Resin 3L 205 230
4 Resin 4L 250 256
5 Aluminum 4L 280 275
8 Iron 8L 338 355
CESP & CESH 1 C 1 2
Model Tank Capacitiy ( Material ) Voltage Discharge Bore Operation Model
P : Dial Type 01 : 2L ( Resin ) A : 110V,60HZ 0 : Q4 1 : Turn on-Feeding
02 : 2L ( Aluminyum ) B : 220V,50HZ 1 : Q6 2 : Turn on-Feeding
03 : 3L ( Resin ) C : 220V,60HZ 2 : Q4 ( With Press. Gauge )
04 : 4L ( Resin ) 3 : Q6 ( With Press. Gauge )
05 : 4L ( Aluminyum )
08 : 8L ( Iron )
Sipariş Kod örnek :  CESP-01 (2L Resin)-C (220V,60HZ)-1 (Q6 çıkış)-3 (Manometreli)-2 Turn on beslemeli
Fiyat USD.-
CESH
CESH 12W 135cc/min.
10 kgf/cm2
Model Tank Code Tank Material Capacity
Model Act time Interval Time Motor
Volume Pressure
Max VolumeModel Act Time
CESP
CESP
Motor
Fiyat USD.-Tank Capacity
12W 135 cc/min. 10kgf/cm2
Model
Max Max
Volume Pressure
Fixed Hole Lenght
Distance (mm) (mm)
1 Resin 2L 145 199
2 Aluminum 2L 200 202
3 Resin 3L 205 230
4 Resin 4L 250 256
5 Aluminum 4L 280 275
CESG-01 C
Model Voltage